RATIFICA a presente dispensa com objeto para a contratação da
empresa  M  F  Dantas  e  A  L  da  S  Magalhães  LTDA,  CNPJ:
41.338.769/0001-00, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO  DE  CERTIFICADO  DIGITAL  PARA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN. Valor Total R$ 1.239,00
(mil, duzentos e trinta e nove reais